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Bifogad info: 
Föreningslunch 
Verksamhetsberättelse 

 

Föreningslunch om listig arkivering 
Vårens sista Föreningslunch handlar om föreningens 
arkiv. Stadsarkivarie Göran Larsson från Malmö 
Stadsarkiv informerar om sitt arbete med att hjälpa 
föreningar att bevara sin historia. Ta tillfället att 
kombinera mat och matnyttigt tisdagen den 20 maj på 
Idrottsmuseet kl. 11.45 – 13.00. Se bifogad inbjudan. 
 
Visioner om föreningslivet 
MIP arbetar tillsammans med stadens andra paraply-
organisationer och Fritidsförvaltningen med stöd från 
Fritidsnämnden med olika visioner. Årligen avsätts 
en summa pengar för att utveckla klimatet till ett 
bättre föreningsliv i Malmö. Vi har redan bra 
förutsättningar till att bedriva föreningsverksamhet, 
men inget är så bra att det inte kan bli bättre. Nedan 
följer en kort redovisning av visionsarbetet. 
 
Vision om samhällsnyttan 
En arbetsgrupp arbetar med socialt bokslut. Vilket 
innebär att påvisa det värde föreningar har förutom 
det ekonomiska värdet. Gruppen arbetar med att ta 
fram en unik metod som visar föreningarnas 
mervärde, vilken samhällsnytta föreningen gör och 
föreningens inre funktion av medinflytande samt 
demokrati. Innan årets slut är ambitionen att 
gruppens metod skall vara klar att testas av de 
föreningar som önskar det. 
 
Vision om mer samverkan 
En arbetsgrupp arbetar med en ”handbok” som skall 
delas ut till alla politiker och chefer i Malmö stad. 
Denna skrift kommer att klarlägga vikten av att 
staden vidareutvecklar samarbetet med föreningar i 
Malmö samt betydelsen av föreningskraften. 
 
Vision om kvalité 
En arbetsgrupp arbetar med kvalitetsfrågan i 
föreningslivet. Många grupperingar i samhället 
arbetar med att sätta kriterier för en bra kvalité. 
Självklart är det ett viktigt arbete även för 
föreningslivet i Malmö. Gruppen arbetar med att ta 
fram parametrar på vad en förening gör som har bra 
kvalité i sin verksamhet. Gruppen menar att det är 
viktigt för omvärlden att känna till hur bra en 
förening är och att den arbetar medvetet med sin 
kvalité. På årets konsulentkonferens som 
Fritidsnämnden arrangerar kommer detta vara ett 
programinslag. 

 

TV // Malmö 
Har er förening videos från olika aktiviteter så kan ni 
låta fler lära känna er verksamhet genom att sända ett 
enkelt program i TV. Ring om ni vill veta mer.  
 
Ekonomisk support 
Har ni en idé, men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Den 20 maj kl 14-17 på Idrottsmuseet, ger 
vi vägledning om olika finansieringsmöjligheter. Er 
konkreta projektidé diskuteras i slutna rum, ni gör 
ansökan. Ring och boka tid. Exempel på bidrag: 
! Mål 3 – ESF rådet 
! Ungdom för Europa 
! Allmänna arvsfonden 

 
Nyheter om Öresund 
Vårt Öresundsprojekt FRIngo har skapat en mycket 
användbar portal för föreningar i Öresund. Ta en titt 
och besök en unik hemsida www.oresund.com 
Projektet har anställt Nils Phillips som informatör. 
FRIngo arbetar oavbrutet med att skapa bättre 
förutsättningar för föreningar att mötas över sundet 
och många lyckade samarbeten har redan inletts.  
 
I er brevlåda snart – frågor om intyg! 
Under 2003 driver MIP i samarbete med MISO 
projektet Validering av ideella i föreningslivet. En 
del i projektet är att ta fram ett intyg som vi i Malmös 
föreningar kan använda för att dokumentera 
föreningsaktivas kunskaper och färdigheter. För att få 
era synpunkter på detta kommer vi, med hjälp av 
ESF-medel, de närmaste dagarna att skicka ut några 
frågor till er. Era synpunkter är viktiga och vi är 
mycket tacksamma för alla svar! 
 
Föreningarnas dag 
Lördagen den 30/8 arrangerar Fritidsförvaltningen 
”föreningarnas dag” i city. Håll utkik efter mer info. 
 
Glad sommar! 
Hela juli håller MIP stängt. Full bemanning på 
kansliet från den 11 augusti.  
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